
Управление образования Артемовского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2017   № 185  

г. Артемовский 

 

 

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в 

муниципальные образовательные организации,  осуществляющие 

образовательную деятельность по  образовательным программам 

дошкольного образования 

 
В соответствии с Положением об организации предоставления 

общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории 

Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления 

образования Артемовского городского округа от 12.04.2017 № 101, на основании 

протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  от 01.09.2017  № 6, руководствуясь 

Положением  об Управлении образования Артемовского городского округа,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в  муниципальные 

образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по  

образовательным программам дошкольного образования (Приложение). 

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения 

Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы 

образования», в срок до 15.09.2017, обеспечить выдачу путевок для зачисления 

детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до 15.10.2017. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования Артемовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные 

образовательные учреждения» с учетом требований федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                  Н. В. Багдасарян 

 

 



Приложение 

к приказу Управления образования  

Артемовского городского округа  

                                                                                         от 04.09.2017   № 185   

 

 

Список детей для направления на зачисление в муниципальные 

образовательные организации,  осуществляющие образовательную 

деятельность по  образовательным программам дошкольного образования 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Наименование 

ДОУ 

1.  ЗАЙКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 30.01.2016 МБДОУ №1 

2.  КУКЛИН БОГДАН ЛЕОНИДОВИЧ 01.12.2015 МБДОУ№1 

3.  ПЕРЕПЕЛКИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 27.11.2013 МБДОУ №2 

4.  ЧУЧИН ЕГОР ОЛЕГОВИЧ 04.12.2010 МБДОУ №2 

5.  АКСЕНОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 09.10.2013 МБДОУ №2 

6.  КАРМАНОВ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ 20.12.2012 МБДОУ №2 

7.  АЮПОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 20.12.2015 МБДОУ №4 

8.  ХОДЫРЕВА ЕКАТЕРИНА МАТВЕЕВНА 30.03.2016 МБДОУ №4 

9.  СВАЛОВ ИВАН ДЕНИСОВИЧ 14.12.2014 МБДОУ №4 

10.  ЖУЛДЫБИН МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 10.10.2015 МБДОУ №4 

11.  ГЛАДКИХ НИКА АНТОНОВНА 08.04.2016 МБДОУ №4 

12.  БАШУРОВ ТИМОФЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 14.11.2015 МБДОУ №4 

13.  МАЛЫХ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 10.10.2015      МБДОУ №4 

14.  СКУТИН АЛЕКСАНДР ЯКОВЛЕВИЧ 28.08.2015 МБДОУ №4 

15.  КОЗЛОВА ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА 20.09.2013 МБДОУ №4 

16.  ЦЕННИКОВА  ПОЛИНА ВЛАВИСЛАВОВНА 17.12.2014 МБДОУ №4 

17.  РЖАННИКОВ АРСЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 03.06.2015 МБДОУ №4 

18.  СЕМЕРИКОВ ТИМУР МИХАЙЛОВИЧ 07.02.2015 МБДОУ №4 

19.  ГАФОРОВА САБРИНА ТУЛКИНЖОНОВНА 11.07.2015 МБДОУ №4 

20.  ЗИНОВЬЕВА УЛЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 28.11.2012 МБДОУ №4 

21.  ЦЕННИКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 01.02.2012 МБДОУ №4 

22.  СУЛИМОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 28.07.2014 МБДОУ №4 

23.  КРАСНЫХ МАРИАННА СЕРГЕЕВНА 19.04.2014 МБДОУ №4 

24.  СЕРГЕЕВА ДАРИНА АЛЕКСЕЕВА 08.06.2014 МБДОУ №4 

25.  ИНКИН ВЛАДИМИР ИЛЬИЧ 17.03.2014 МБДОУ №4 

26.  КОРОЛЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 11.03.2014 МБДОУ №4 

27.  КУЗНЕЦОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 03.05.2014 МАДОУ №5 

28.  БИКИНЕЕВА МАРГАРИТА АРТУРОВНА 29.03.2013 МАДОУ №5 

29.  ВЕКШИН СЕМЁН АНДРЕЕВИЧ 11.10.2015 МАДОУ №6 

30.  ТЕРЕНТЬЕВА АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 05.07.2015 МАДОУ №6 

31.  ШИРШОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 28.04.2015 МАДОУ №6 

32.  КОСТИЦЫНА ЕВА СТАНИСЛАВОВНА 18.05.2015 МАДОУ №6 

33.  РЫЧКОВ МАКАР АРТЕМОВИЧ 29.10.2014 МАДОУ №6 

34.  РАССОМАХИНА МИЛАНА ИЛЬИНИЧНА 30.11.2014 МАДОУ №6 



35.  ЧЕПУРИНА ЗЛАТА АРТЕМОВНА 21.06.2014 МАДОУ №6 

36.  САМОЙЛОВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 23.01.2014 МАДОУ №6 

37.  ТУКТАРОВА ВАЛЕРИЯ РАИСОВНА 19.03.2014 МАДОУ №6 

38.  КАШМЕГИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 27.03.2013 МАДОУ №6 

39.  БЕСПАМЯТНЫХ ПОЛИНА ПАВЛОВНА 21.02.2013 МАДОУ №6 

40.  КЛЮКИНА АННА МИХАЙЛОВНА 04.05.2013 МАДОУ №6 

41.  ЮРГИН ДЕНИС ВЛАДИСЛАВОВИЧ 23.09.2014 МБДОУ №7 

42.  ЧЕРЯТЬЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 30.07.2014 МБДОУ №7 

43.  МАЗУРОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 10.06.2012 МБДОУ №7 

44.  ЧЕРЯТЬЕВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 12.10.2010 МБДОУ №7 

45.  ХАРСИЕВ КИРИЛЛ РУСЛАНОВИЧ 18.07.2013 МБДОУ №7 

46.  ИГОНИНА ЕЛИЗАВЕТА ДЕНИСОВНА 13.04.2015 МБДОУ №7 

47.  АХМЕТХОНОВА САБИНА РУСЛАНОВНА 21.11.2013 МБДОУ №7 

48.  ВОРОНИН КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 19.02.2013 МБДОУ №7 

49.  ЮРЬЕВА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА 24.03.2015 МБДОУ №10 

50.  ТИТОВ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ 18.07.2015 МБДОУ №10 

51.  МАСЛОВА МАРГАРИТА ОЛЕГОВНА 18.06.2014 МБДОУ №10 

52.  ТУНГУСОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 23.04.2014 МБДОУ №10 

53.  СТОЛБОВОЙ АЛЕКСАНДР ЭДУАРДОВИЧ 19.03.2012 МБДОУ №10 

54.  КРАСНОЩЁКОВА МИЛЛА АРКАДЬЕВНА 20.05.2015  МБДОУ №12 

55.  ИБАТУЛЛИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 03.06.2015 МБДОУ №12 

56.  СИДОРОВ МАТВЕЙ КИРИЛЛОВИЧ 03.09.2015 МБДОУ №12 

57.  МОГИЛЬНАЯ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 22.06.2012 МБДОУ №12 

58.  ЧЕРНОБРОВКИН МАТВЕЙ ИВАНОВИЧ 16.10.2013 МБДОУ №12 

59.  ЛАВРЕНТЬЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 20.05.2014 МБДОУ №13 

60.  ПОНОМАРЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 15.07.2015 МБДОУ №15 

61.  МОЛОДЫХ МАТВЕЙ СТЕПАНОВИЧ 16.10.2013 МБДОУ №15 

62.  ЩИРОВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 07.12.2012 МБДОУ №15 

63.  ПЛЮХИН МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 09.07.2013 МБДОУ №15 

64.  ЩИРОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 31.03.2011 МБДОУ №15 

65.  МИСКИЧЁВА ЮЛИЯ АНТОНОВНА 27.10.2014  МАДОУ №18 

66.  МАЛЬЦЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 24.08.2013  МАДОУ №18 

67.  АРИСТОВ КИРИЛЛ МАКСИМОВИЧ 23.07.2013 МАДОУ №18 

68.  САЛИХОВ МАКАР РУСЛАНОВИЧ 17.08.2015 МАДОУ №18 

69.  ПОТАПЕНКО МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 19.10.2011 МАДОУ №18 

70.  ЗАРИПОВА ЛАРИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 21.10.2014  МАДОУ №18 

71.  ДЖАМАНКУЛОВ САЛМАН ЭСЕНАЛИЕВИЧ 09.11.2013 МАДОУ №18 

72.  ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 14.09.2014 МБДОУ №19 

73.  ДМИТРИЕВ МАКСИМ ПЕТРОВИЧ 14.09.2014 МБДОУ №19 

74.  ДМИТРИЕВ БОГДАН ПЕТРОВИЧ 23.10.2012 МБДОУ №19 

75.  СОРОКИН МАКСИМ ЭДУАРДОВИЧ 01.01.2013 МБДОУ №21 

76.  ТЕЛЬМИНОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 16.06.2016 МБДОУ №21 

77.  СУЛИМОВА АЛИНА ИВАНОВНА 13.03.2013 МБДОУ №21 

78.  ТЕЛЬМИНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 05.03.2011 МБДОУ №21 

79.  ВИННИКОВ МАКСИМ АЛЬФЕНИСОВИЧ 30.12.2010 МБДОУ №22 

80.  ВОЛОЖАНИН ФОМА ПЕТРОВИЧ 04.11.2015 МБДОУ №22 



81.  ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 23.11.2015  МБДОУ №23 

82.  КАБИЛОВА АСИЯ ТАХИРОВНА 21.12.2012 МБДОУ №23 

83.  ЛАРЕОНОВ ВИТАЛИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 04.04.2011 МБДОУ №23 

84.  ШАПИНСКИЙ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 30.04.2013 МБДОУ №25 

85.  СКУТИНА ВЕРОНИКА ВЛАДИМИРОВНА 27.04.2014 МБДОУ №26 

86.  СКУТИН БОГДАН ВЛАДИМИРОВИЧ 26.09.2011 МБДОУ №26 

87.  СКУТИН КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 11.04.2010 МБДОУ №26 

88.  ПОНОМАРЕВА ЕВА АНТОНОВНА 25.07.2012 МБДОУ №27 

89.  ПАНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 11.11.2015 МБДОУ №27 

90.  ГОВОРУХИН КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 13.03.2016 МБДОУ №27 

91.  АХМЕТОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ 14.03.2016 МБДОУ №27 

92.  АНОХИН РУСЛАН РУСЛАНОВИЧ 20.05.2015 МБДОУ №28 

93.  САДРИЕВ АНДРЕЙ ДИАМИДОВИЧ 21.09.2013 МБДОУ №28 

94.  ПИСКУНОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 10.02.2013 МБДОУ №28 

95.  РУСАКОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 03.12.2012 МБДОУ №30 

96.  АРХИПОВА МАРИЯ ИВАНОВНА 16.12.2015 МБДОУ №30 

97.  ПРИМАК ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 30.09.2012 МБДОУ №30 

98.  МАКАРОВ ДАНИЛ РОМАНОВИЧ 09.10.2011 МБДОУ №30 

99.  МАЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 19.03.2012 МБДОУ №30 

100.  ИСАКОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА 03.06.2011 МБДОУ №30 

101.  УСКОГЛАЗОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 29.06.2011 МБДОУ №30 

102.  СТАРЦЕВ ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 11.12.2010 МБДОУ №30 

103.  ИБАТУЛЛИНА СОФИЯ РИНАТОВНА 02.12.2014 МБДОУ №31 

104.  ИБАТУЛЛИН ВЯЧЕСЛАВ РИНАТОВИЧ 01.03.2011 МБДОУ №31 

105.  КАРЖИМАНОВ ИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ 22.05.2013 МБДОУ №31 

106.  КОКШАРОВА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА 30.12.2014 МАДОУ №32 

107.  ИНКИНА АННА ИЛЬИНИЧНА 19.02.2012 МАДОУ №32 

108.  АНТОНОВ ЯРОСЛАВ ВАДИМОВИЧ 02.06.2012 МАДОУ №32 

109.  СТЕБЛОВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ 16.01.2016 МБДОУ №36 

110.  ЯКУШЕВИЧ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 30.08.2013 МБДОУ №37 

111.  ИБРАГИМОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 21.09.2013 МБДОУ №37 

112.  КУСКОВА АННА ДМИРИЕВНА 24.12.2013 МБДОУ №37 

113.  СМОЛИН МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 12.03.2011 МБДОУ №37 

114.  ЛУКИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 25.02.2015 МБДОУ №38 

115.  БАБАНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 04.02.2016 МБДОУ №38 

116.  МЕЗЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 09.10.2015 МБДОУ №38 

117.  ВЕДМЕДЬ ВАРВАРА АНДРЕЕВНА 09.10.2013 МБДОУ №39 

118.  БИРИНА СОФИЯ МИХАЙЛОВНА 06.02.2013 МБДОУ №39 

119.  ЛАТЫПОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 04.06.2012 МБДОУ №40 

120.  МИХАЙЛОВ ДАМИР СЕРГЕЕВИЧ 26.09.2011 МБДОУ №40 

121.  ЕЛОХОВА АНГЕЛИНА МАКСИМОВА 08.06.2012 МБДОУ №40 

122.  ФЕДУЛАЕВ АРТЕМ АНТОНОВИЧ 25.08.2014 МБОУ ООШ №27 

123.  ПОСПЕЛОВА НЕЛЛЯ НАСИМДЖОНОВНА 25.03.2014 МБОУ ООШ №27 

 

 


